« 20 »_марта__ 2020 г. № 408-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ В 2020 ГОДУ

В целях исполнения региональной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», утвержденной Постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014 г. № 138-пп, в соответствии с ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,  краткосрочным планом реализации в 2020-2022 годах региональной программы «Капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», с учётом предложения Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 20.09.2019 г. № 5121/1/2019;
№ 5121/2/2019; № 5121/3/2019; № 5121/4/2019; № 5121/5/2019; № 5121/6/2019; от 20.11.2019 г. № 7117/1/2019; от 18.12.2019 г. № 7956/1/2019; № 7956/2/2019; от 19.12.2019 г. № 7988/1/2019; № 7988/2/2019, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6,39,44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «город Усть-Кут», собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с краткосрочным планом реализации в 2020-2022 годах региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», утверждённым приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 22 июля 2019 года № 58-30-мпр, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
      2.Постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 17.12.2019 г. № 1610-П; 26.12.2019 г. № 1710-П; 03.02.2020 г. № 109-П «О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2020 году» считать утратившими силу.

    3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационнной сети « Интернет» www.admustkut.ru.
  	  4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут».

И.о.главы администрации муниципального
образования «город Усть-Кут»
О.В. Шалакова

Приложение №1
к постановлению администрации
                                               муниципального образования
                                    (город Усть-Кут)
                                                от «_20__»_03__2020 г. №_408-П_

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ», СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ КОТОРЫХ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В 2020 ГОДУ

	№
П./П.

	Наименование
муниципального
образования

Адрес многоквартирного дома

	             Наименование улицы
	         Номер
          дома

	1
	город Усть-Кут
	ул.
	Кирова
	28

	2
	город Усть-Кут
	пер.
	Школьный
	1

	3
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	28

	4
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	30

	5
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	38

	6
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	39

	7
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	41

	8
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	45

	9
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	47

	10
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	49

	11
	город Усть-Кут
	ул.
	Речников
	53